

MORTEN BAASTRUP MIKKELSEN ApS

Skæring Parkvej 568
8250 Egå

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Morten Baastrup Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN BAASTRUP MIKKELSEN ApS
Skæring Parkvej 568
8250 Egå

e-mailadresse: g.mikkelsen@outlook.dk

CVR-nr: 73704316

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været besiddelse og administration af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 335.581, hvilket er tilfredsstillende i betragtning af, at købet af kapitalandele i associerede virksomheder er sket i løbet af regnskabsåret, og resultatet derfor ikke er udtryk for et helt års driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-8.750	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		360.545	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.214	0
Ordinært resultat før skat		335.581	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		335.581	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		360.545	0
Overført resultat		-24.964	0
I alt		335.581	0

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.235.729	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.235.729	0
Anlægsaktiver i alt		1.235.729	0
Likvide beholdninger		75.750	202.173
Omsætningsaktiver i alt		75.750	202.173
Aktiver i alt		1.311.479	202.173

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		360.545	0
Overført resultat		-24.964	77.173
Egenkapital i alt		460.581	202.173
Gæld til banker		262	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		850.636	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.898	0
Gældsforpligtelser i alt		850.898	0
Passiver i alt		1.311.479	202.173

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	875.184
Afgang	-0
Kostpris ultimo	875.184
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	360.545
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	360.545
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.235.729

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grenåvej 425 Aps, Aarhus	50%	2.043.317	2.497.241
Salomi Invest Aps, Aarhus	50%	428.142	436.582